Émetteur mural
FR	 - Instructions et avertissements pour l’installation et l’utilisation
Domì
DOMIW3C
2 – FRANÇAIS
FRANÇAIS
Traduction des instructions originales
SOMMAIRE

D’ACTIVATION » (ENTRE UN ÉMETTEUR
ANCIEN DÉJÀ MÉMORISÉ ET UN NOUVEAU -
CODIFICATION BD)
l	Pendant cette phase, il est conseillé d’éteindre l’automa-
tisme ou de vérifier qu’il est hors de portée pour éviter
toute programmation non désirée.
L’émetteur DOMIW3C a un code secret, appelé « CODE D'AUTORISA-
TION ». En transférant ce code d'un émetteur déjà mémorisé à un nou-
veau, ce dernier est automatiquement reconnu (et mémorisé) par le ré-
cepteur.
Pour effectuer la procédure de mémorisation :
1.	 Retirer et insérer la pile sur l’ANCIEN émetteur (Old) (voir le para-
graphe « REMPLACEMENT DE LA PILE » à la page 6)
	– La led (A) clignote en orange
2.	 Dans les 10 secondes, sur le NOUVEL émetteur (New) :
	– Appuyer sur la touche 1.
La réception correcte du code est indiquée par la led (A) qui s’allume en
vert. Si la led (A) s’allume en rouge, la procédure doit être répétée.
  PROCÉDURE DE DEMANDE D’ÉTAT7
7	 PROCÉDURE DE DEMANDE D’ÉTAT
La procédure suivante (Figure 5) permet de connaître l’état de l’automa-
tisme par le biais de l’émetteur (par exemple, si la porte ou le portail est
ouvert ou fermé).
Pour demander l’état :
1.	 enfoncer et relâcher la touche (i) « Demande d’état »
2.	 enfoncer et relâcher la touche relative à l’automatisme concerné
3.	 observer la couleur de la LED (A) :
	– VERT : portail/porte OUVERT(E)
	– ROUGE : portail/porte FERMÉ(E)
	– ORANGE : ouverture/fermeture partielle.
A
5
PROCÉDURE D'EFFACEMENT TOTAL8
8	 PROCÉDURE D'EFFACEMENT TOTAL
l	Les procédures d’effacement n’affectent que les émet-
teurs DOMIW3C configurés en mode bidirectionnel.
a	Cette procédure permet de rétablir les paramètres d’usine
de l’émetteur. Au terme de la procédure, tous les réglages
précédemment mémorisés seront perdus.
Pour effectuer cette procédure (Figure 6) :
1.	 appuyer simultanément sur les touches « PRG », « ESC » et « 2 »
jusqu’à ce que la LED (A) vert clignote puis les relâcher. À la fin du
clignotement, la LED (A) s’allume en ROUGE pendant un instant
2.	 appuyer simultanément sur les touches « PRG », « ESC » et « 2 »
jusqu’à ce que la LED (A) rouge clignote puis les relâcher. À la fin
du clignotement l’allumage en VERT de la LED (A) indique que
l’effacement a été effectué.
PRG
ESC
A
6
6 – FRANÇAIS
SIGNALISATIONS9
9	 SIGNALISATIONS
A
7
9.1	 INDICATIONS À L'ALLUMAGE
Lorsque la pile est insérée, la led (A) s’allume (Figure 7) :
	– en VERT si l’émetteur est configuré en mode bidirectionnel et n’est as-
socié à aucun récepteur.
	– en ROUGE si l'émetteur est configuré en mode monodirectionnel
Lorsque la pile est insérée, la led (A) clignote :
	– en ORANGE si l’émetteur est configuré en mode bidirectionnel et est
associé à au moins un récepteur..
  REMPLACEMENT DE LA PILE10
10	 REMPLACEMENT DE LA PILE
a	Conserver la pile neuve et usagée hors de portée des en-
fants.

Fréquence 433.92 MHz
Puissance rayonnée (ERP) < 10 mW
Codification radio BD - O-Code
Température de
fonctionnement -5°C ... +55 °C
Degré de protection IP 40 (utilisation dans la maison ou en
environnement protégé)
Dimensions 50x50x13 mm
Poids 24 g
CONFORMITÉ13
13	 CONFORMITÉ
13.1	 DECLARATION UE DE CONFORMITE SIMPLIFIEE
Le fabricant Nice S.p.A déclare que le produit DOMIW3C est conforme à
la directive 2014/53/UE.
Le texte complet de la déclaration UE de conformité est disponible à
l'adresse internet suivante: https://www.niceforyou.com/fr/support.
ACCESSOIRES14
14	 ACCESSOIRES
L’émetteur DOMIW3C peut être équipé de plaques pour un montage mu-
ral.
Pour fixer les plaques au mur :
1.	 percer le mur et positionner les chevilles (A) à choisir en fonction de
la surface de fixation
2.	 placer la plaque (B) et la fixer avec les vis de (C)
placer la couverture de la plaque (D).
Il est maintenant possible de positionner l'émetteur (E) dans le logement
approprié.
A
C
D
E
B
9
Le support de fixation (B) doit être installé sur des murs lisses et plats.
Placer l'émetteur (E) à l'intérieur du cadre (D) et l'accrocher à la plaque (B).
Nice SpA
Via Callalta, 1
31046 Oderzo TV Italy
IS
08
80
A0
0F
RD
_1
2-
03
-2
02
4